
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 136 Jueves 8 de junio de 2017 Sec. V-A.  Pág. 42643

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

7-
35

40
0

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

ADMINISTRACIÓN LOCAL

35400 Anuncio de licitación del Consell de Mallorca relativo al expediente de
contratación del suministro de vehículos para el servicio de bomberos
de Mallorca.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Consell de Mallorca.
b) Dependencia que tramita el expediente: Departamento de Desarrollo Local /

Secretaria Técnica.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Secretaria Técnica /  Unidad de emergéncias. Llar de la
Joventut.

2) Domicilio: C/General Riera 111.
3) Localidad y código postal: Palma 07010.
4) Teléfono: 971173289
5) Telefax: 971173551
6) Correo electrónico: jcoll@conselldemallorca.net.
7 )  D i recc ión  de  In te rne t  de l  pe r f i l  de l  con t ra tan te :  h t tp : / /

www.conse l l dema l lo rca .ne t .
8) Fecha límite de obtención de documentación e información: 28 de junio de

2017.
d) Número de expediente: PO 1/2017.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministros.
b)  Descripción:  Suministro  de  vehículos  para  el  servicio  de  bomberos  de

Mallorca.
c) División por lotes y número de lotes/Número de unidades: 2

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 734.935,38.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe total: 734.935,38 euros.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 28-06-2017.
c) Lugar de presentación:

1)  Dependencia:  Departamento de Desarrollo Local  (Secretaria Técnica/
Unidad de emergencias).  Llar  de la Joventut.

2) Domicilio: C/General Riera 111.
3) Localidad y código postal: Palma 07010.

Palma, 17 de mayo de 2017.- El Consejero ejecutivo de Desarrollo Local.
ID: A170043568-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2017-06-07T17:12:26+0200




